СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ
06.03.2018                                                                                    №4
 О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское

от  03.12.2012 № 49
        В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское     р е ш и л:

       1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования Красносельское, утвержденное  решением  Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 03.12.2012 № 49 ( далее –Решение),  следующие изменения и дополнения:
       1.1 Пункт 2 Порядка дополнить подпунктом « г» следующего содержания:

« г)  сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных ( складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего ( работника) и его супруги( супруга) за три  последних года, предшествующих отчетному периоду».

      1.2. Пункт 4 Порядка изложить  в следующей редакции:

« 4. Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,  указанные  в пункте 2 Порядка, за весь период замещения служащим               ( работником) должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера его  супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».
       2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

В.Н.Кузнецов